
Zarządzenie Nr 
Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia .3P .Ai.hWUftł.ft.. 2025 r.

zmieniające Zarządzenie nr 125 z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie ustalenia procedury 
wydatkowania i przekazywania środków Funduszu Solidarnościowego otrzymanych 
na obsługę Programów Ministra Rodziny i Polityki Społecznej, finansowanych 
ze środków Funduszu Solidarnościowego

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190, z 2024 r. poz. 1907), oraz art. 13 ust. 12 i 13 ustawy 
z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1848), 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 125 z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie ustalenia procedury 
wydatkowania i przekazywania środków Funduszu Solidarnościowego otrzymanych 
na obsługę Programów Ministra Rodziny i Polityki Społecznej, finansowanych ze środków 
Funduszu Solidarnościowego użyte nazwy biur i wydziałów:

1) „Wydział Organizacji i Rozwoju” zastępuje się nazwą „Biuro Dyrektora Generalnego”,
2) „Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej” zastępuje się nazwą „Wydział Rozwoju 

i Współpracy Terytorialnej”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązująca od dnia 
1 stycznia 2025 r.


